

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 47540794

Data publicarii 23.06.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.001,43 RON - 1.001,43 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN CUANTUM 1001.43 LEI FARA TVA COMPUS DIN: MUFA PPR F20 2 BUC X 0.420 = 0.840 MUFA PPR F25 2 BUC X 0.504 = 1.008 COT PPR F20/87 10 BUC X 0.420 = 4.202 COT PPR F25/87 10 BUC X 0.588 = 5.882 COT PPR F25/45 5 BUC X 1.261 = 6.303 COT PPR F20/45 5 BUC X 0.840 = 4.202 FURTUN GRADINA 3/4 25 BUC X 4.202 = 105.042 CUPLA FURTUN 3/4 3 BUC X 3.361 = 10.084 STUT ALAMA GRADINA 1 BUC X 14.286 = 14.286 ROBINET 3/4 PN50 HERZ 1 BUC X 37.815 = 37.815 STUT 1/2 FE GAZ 1 BUC X 3.361 = 3.361 NIPLU REDUS 3/4-1/2 1 BUC X 4.202 = 4.202 SUPAPA SENS F1/2 1 BUC X 17.647 = 17.647 VENTILATOR M/A 125 1 BUC X 109.244 = 109.244 TEAVA SCURGERE 1 1/4 32-40 3 BUC X 4.202 = 12.605 SET D 8 2 BUC X 2.521 = 5.042 CLEME DUBLE 15 20 BUC X 0.504 = 10.084 CONTOR 16X1/2 FE 2 BUC X 7.143 = 14.286 TEU 1/2 ALAMA 2 BUC X 7.563 = 15.126 NIPLU 1/2 ALAMA 2 BUC X 2.521 = 5.042 TEU 16X1/2 FI 2 BUC X 15.546 = 31.092 NIPLU 1/2 ALAMA 2 BUC X 2.521 = 5.042 TEAVA PVC 40/1M 1 BUC X 3.361 = 3.361 TEAVA PVC 40/0.5M 2 BUC X 2.941 = 5.882 RAMIFICATIE PP F40/45 1 BUC X 2.521 = 2.521 COT PP F40/87 2 BUC X 2.101 = 4.202 SILICON TRANSPARENT 1 BUC X 12.605 = 12.605 SURUB FIXARE LAVOAR 2 BUC X 3.782 = 7.563 TV SC +V 11/4 32X40 2 BUC X 8.403 = 16.807 CONECTOR 16X1/2 FE 2 BUC X 7.143 = 14.286 BUTUC YALA 72MM 2 BUC X 25.210 = 50.420 SPUMA POLIURETANICA MARE 1 BUC X 19.328 = 19.328 PEXAL F16 HENCO 35 BUC X 5.042 = 176.471 TERMOSTAT CONTACT 1 BUC X 46.218 = 46.218 PEXAL 16 HENCO 6 BUC X 5.042 = 30.252 CONECTOR 16X